
UCHWAŁA NR XXXVII/267/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/184/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r poz. 1372 ze zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 roku poz. 305) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXV/184/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczyrk na 2021 rok w zakresie: 

1. Dochodów budżetowych: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 246 750,00 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

b) dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą 35 940 501,60 

w tym: 

-dochody bieżące 31 585 107,66 

-dochody majątkowe 4 355 393,94 

2. Wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 164 557,50 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 41 363 675,63 

w tym: 

- wydatki bieżące 32 918 655,88 

- wydatki majątkowe 8 445 019,75 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji 
otrzymanych z budżetu państwa w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XXV/184/2020 z dnia 
30 grudnia 2020 r. ”Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 1



DOCHODY - 35 940 501,60 zł 

WYDATKI - 41 363 675,63 zł 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 423 174,03 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 w kwocie 
4 387 494,10 zł , pożyczką z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 192 500 zł, wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 w kwocie 463 616,47 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 379 563,46 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVII/267/2021  z dnia 2 listopada 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 246 750,00

0,00 246 750,00

85295 0,00 246 750,00

0,00 246 750,00

0,00 225 524,19

0,00 21 225,81

razem: 0,00 246 750,00

0,00 246 750,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 246 750,00

0,00 246 750,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 608 936,00 855 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 376,00 429 126,00

Pozostała działalność 211 176,00 457 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 376,00 429 126,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

182 376,00 407 900,19

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 21 225,81

372 000,00 372 000,00

bieżące 31 338 357,66 31 585 107,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 128,89 773 878,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

899 128,89 1 145 878,89

majątkowe

majątkowe 4 355 393,94 4 355 393,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 35 693 751,60 35 940 501,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVII/267/2021  z dnia 2 listopada 2021r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 176 189,00 2 176 189,00 1 594 241,00 1 160 524,00 433 717,00 0,00 367 388,00 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 557,50 180 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 746,50 2 340 746,50 1 578 241,00 1 160 524,00 417 717,00 0,00 367 388,00 395 117,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 695,00 330 695,00 112 135,00 2 100,00 110 035,00 0,00 4 000,00 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 557,50 180 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 252,50 495 252,50 96 135,00 2 100,00 94 035,00 0,00 4 000,00 395 117,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 664,94 20 664,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 664,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 564,94 75 564,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 564,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 944,93 1 944,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 944,93 1 944,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 328,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608,10 3 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 936,10 16 936,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 936,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,58 339,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339,58 339,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506,29 506,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395,29 1 395,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,66 47,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,66 47,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 267,85 76 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 267,85 93 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 178,15 7 178,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 178,15 7 178,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 129,03 41 129,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 129,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 129,03 41 129,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 129,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 870,97 19 870,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 870,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 870,97 19 870,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 870,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 935,00 62 935,00 62 935,00 0,00 62 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 935,00 46 935,00 46 935,00 0,00 46 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 430,00 82 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 225,81 8 225,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 225,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 655,81 90 655,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 655,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 184,00 17 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,19 774,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 958,19 17 958,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 958,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 199 118,13 32 754 098,38 21 440 571,49 12 485 953,68 8 954 617,81 2 911 654,00 7 824 107,00 562 765,89 0,00 15 000,00 8 445 019,75 8 445 019,75 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 557,50 180 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 557,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 363 675,63 32 918 655,88 21 424 571,49 12 485 953,68 8 938 617,81 2 911 654,00 7 824 107,00 743 323,39 0,00 15 000,00 8 445 019,75 8 445 019,75 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 532 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 532 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 2



.Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVII/267/2021 z dnia 2 listopada 2021r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 35 940 501,60

2 Wydatki 41 363 675,63

3 Wyniki budżetu -5 423 174,03

7 039 725,78

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952

192 500,00

2 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 6 004 045,85

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt 6 ustawy
§ 950

463 616,47

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

379 563,46

1 616 551,75

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

142 593,75

2 Przelewy na rachunki lokat § 994 1 473 958,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVII/267/2021  z dnia 2 listopada 2021r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 88 783,00 88 783,00 0,00 88 783,00 88 783,00 69 100,00 68 179,00 921,00 0,00 19 683,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 534,00 68 534,00 0,00 68 534,00 68 534,00 68 534,00 68 179,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 534,00 68 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 452,82 56 452,82 56 452,82 56 452,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 704,24 9 704,24 9 704,24 9 704,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 383,10 1 383,10 1 383,10 1 383,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 0,00 0,00 638,84 638,84 638,84 638,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 20 249,00 20 249,00 0,00 20 249,00 20 249,00 566,00 0,00 566,00 0,00 19 683,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 249,00 20 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 0,00 0,00 7 683,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 566,00 566,00 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

8 652,00 8 652,00 0,00 8 652,00 8 652,00 4 997,00 3 477,00 1 520,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 1



75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 6 652,00 2 997,00 2 477,00 520,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 652,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 477,00 2 477,00 2 477,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 49 623,32 49 623,32 0,00 49 623,32 49 623,32 49 623,32 0,00 49 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

49 623,32 49 623,32 0,00 49 623,32 49 623,32 49 623,32 0,00 49 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 623,32 49 623,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 491,30 491,30 491,30 0,00 491,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 49 132,02 49 132,02 49 132,02 0,00 49 132,02 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 49 047,00 49 047,00 0,00 49 047,00 49 047,00 41 622,00 14 160,00 27 462,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 537,00 7 537,00 0,00 7 537,00 7 537,00 112,00 0,00 112,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 537,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
41 510,00 41 510,00 0,00 41 510,00 41 510,00 41 510,00 14 160,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 510,00 41 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 14 160,00 14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 330 452,00 7 330 452,00 0,00 7 330 452,00 7 330 452,00 193 069,00 168 812,00 24 257,00 0,00 7 137 383,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 494 704,00 5 494 704,00 0,00 5 494 704,00 5 494 704,00 46 705,00 43 852,00 2 853,00 0,00 5 447 999,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 2



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

5 494 704,00 5 494 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 447 999,00 5 447 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 447 999,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 36 645,00 36 645,00 36 645,00 36 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 897,00 897,00 897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 653,00 2 653,00 2 653,00 0,00 2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 814 024,00 1 814 024,00 0,00 1 814 024,00 1 814 024,00 124 940,00 124 940,00 0,00 0,00 1 689 084,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 814 024,00 1 814 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 689 084,00 1 689 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 084,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 526,00 45 526,00 45 526,00 45 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 78 299,00 78 299,00 78 299,00 78 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 115,00 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 227,00 227,00 0,00 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 320,00 320,00 0,00 320,00 320,00 20,00 20,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

21 177,00 21 177,00 0,00 21 177,00 21 177,00 21 177,00 0,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 177,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 21 177,00 21 177,00 21 177,00 0,00 21 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 526 957,32 7 526 957,32 0,00 7 526 957,32 7 526 957,32 358 811,32 254 628,00 104 183,32 0,00 7 168 146,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVII/267/2021  z dnia 2 listopada 2021r.

w złotych

Paragraf

wynagrodze   

nia i 

pochodne od 

wynagrodzeń

wydatki 

zwiazane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 185 346 185 346 185 346 185 346 0

80104 2030 Przedszkola 185 346 185 346 185 346 185 346

852 POMOC SPOŁECZNA 365 513 365 513 365 513 75 144 46 921 258 806

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre swiadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 11 926 11 926 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 926 11 926

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
67 071 67 071 0

3110 Świadczenia społeczne 67 071 67 071

85216 2030 Zasiłki stałe 121 777 121 777 0

3110 Świadczenia społeczne 121 777 121 777

85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 75 144 75 144 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 857 64 857

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 006 9 006

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 281 1 281

85228 2030
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 8 295 8 295 8 295 8 295

85230 2030 Pomoc w zakresie dożywiania 54 600 54 600 0

3110 Świadczenia społeczne 54 600 54 600

85295 2030 Pozostała działalność 26 700 26 700

4260 Zakup energii 1 510 1 510

4300 Zakup usług pozostałych 21 120 21 120

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 4 070 4 070

854
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

15 358 15 358 15 358 0 0

85415 2030
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 15 358 15 358 15 358 15 358

3240 Stypendia dla uczniów 15 358

566 217 566 217 566 217 260 490 46 921 258 806 0Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XXXVII/267/2021  z dnia 2 listopada 2021r.

WYDATKI

PLAN NA 2021 PLAN NA 2021

758 Różne rozliczenia 1 473 958,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 473 958,00 0,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych
1 473 958,00 0,00

1 473 958,00 0,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

razem

DZIAŁ

R
O

ZD
Z

PAR OPIS
DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Korekty dochodów dokonuje się: 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 246 750,00 zł na program Klub Seniora w Szczyrku współfinansowany środkami unijnymi. 

Korekty wydatków dokonuje się: 

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 164 557,50zł na 
realizację programu „Klub seniora w Szczyrku”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42084A28-C1A4-4CFB-80DB-209BF1D2E53B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

